
m2

i

g

h

h

m

m2

i

i

p

k3

mj2h

i3

mj4

k3

NAMIOT

34

3

3

3

5

28a

20

18

18a

22

2

4c

5f

2

3

4

4b

2a

28b

2b

i.b.

ib

sil. i.b.

i

i

i

B

Bp

dr

Bi

B

Bi

Bi

Bp

dr

ch.

ch.bt.

ch.

ch.

ch.

ch.

ch.

j.bet.

j.bet.

j.mb.

ch.bt.

ch.bt.

ch.pb.

ch.pb.

ch.pb.

ch.

ch.pb.

ch
.kp

.

ch.

ch.bt.

j.kp.

ch
.

ch
.

ch
.bt

.

ch.

ch.asf.

j.bet.

j.bet.

w

w
w

w

w

j.bt

j.trylinka

bet.

bet.

bet.

bet.

ch
. a

sf.
 

ch
. b

et.

ch
.

ch. bet.

ch
.

asf.

asf.

ch.kp.

bet.

asf.

kp.

kost.

bet.

be
t.

kost.

kost.

j.ż
wir

.

j.ż
wir

.

j. mb.

be
t.

tryl.

asf.

ch. asf.

bet.

bet.

Lzr

Lzr

pb.

ch.kp.

kp.

kp.

ch.kp.

ch.kp.

ch.asf. pb.

ch.pb.

ch.
kp.

ch.k
p.

ch.kp.

kp.

kp.

ch.kp.

kp.

ch.kp.

mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

trylinka

j.gz.

ch.kp.
bet.

mb.

j.kp.

kp.

4084

1294

1295

1296
1511

1512

1523

basen

c
c

116.93

115.08

116.92

115.07

c

cc

c

117.09

114.57

117.07

114.57

117.06

114.57

c

c

117.03

115.55

117.35

115.94

c
c

117.10

115.72 117.13

115.72

116.93

116.93

-

c

c

c

117.07

114.57

c

11
6.4

8

116.12

116.46

116.23

116
.37

115
.93

115
.94 115.94115.94

115.81115.81

115.69115.69

115.58115.56

115.52
115.56

115.15

114.86

114.89

115.03

114.55

114.55

114.66

114.71

114.85

114.87

115.91

cw
2

cw2

cw2

cw400
cw400

cw400
cw400

cw400

cw2x80

cw400

cw400

cw400

cw400

cw00

cw400

cw400

cw
40

0
cw

40
0

cwD2

cwD

c

RncwDx2RncwDx2

RncwDx2

RncwDx2

RncwDx2

Rn
cw

x2

e
e

126.23

 -

e

e

126.96

 -
e

e

e

e
e

e

e
e

e

e

125.64

124.79 125.64

124.77

125.48

127.64

126.52

125.67

e

e
e

e

118,06

116,30

e

e

115.53

115.6

11
5.8

116.0

115.4

115.5

11
5.8

115.3

115.6

11
5.5

115.7

115.7

115.9 11
5.9

115.8

11
5.6

11
5.5

115.9

11
5.8

115.5

116.5

116.3

115.8 115.9

11
6.2

116.7

118.5

116.7

116.4

116.3

116.4

116.8

117.1

116.8

11
6.6

115.7

115.5

115.7

116.3

117.09

115.51

11
6.1

1

118.10

116.42

118.02

116.27

116.77

117.25

11
5.6

eN

eN

eN2

eS

eS

eW

eN

eN

eN eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eNeN

eN

eN

eN

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eS

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eN4

eN4

eNA3

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN

eN
A

eNA

eNA

eWD

eWD9

eWD9

eWD

eWD

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eN
D

eN
D

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eND

eN
D

eND2

eN
D

eND

eND

eS
D

eN
D eND

eND

eN
eN

eN
eN

eN

eN

eN

eN

eN

e

e

e

eAN

eAN

eN

3eWA

eN

2eN

2eN

2eN

eN

e

eAN

5eN

eN
A

eNB

eNB

eNB

eNB

eNB

eN
B

eNBeNB

2e
N

g

-
117.00

g

g

117.19

116.26

117.20

116.79

g

g

g

11
5.7

3
11

5.7
2

115.80

115.40

115.60

116
.26 11

6.3
6

116.31

11
6.4

9

11
6.7

5

11
6.6

6

116.83

116.35
116.18

115.21115.17

11
6.8

6

115.59

11
5.5

6115.33

115.16

gs50

gs
63

gs25

gs20

gs
11

0

gs110

gs
32

gn75

gs
25

gs20

gs150

gs2
5

gs150

gs150 gs150

gs150

gs150

gs150

gs150

gs
25

gs25

gn40

i

i

i

i

i

k
114.45

k k

k
117.21

114.97

117.70

115.03

117.31

114.96

kl

kl

kl

k

k

k

k

117.01

114.43

117.18

114.17

117.28

114.13

117.33

114.76

117.41

114.06 k

k

k

k
117.14

114.92

117.05

114.69

116.97

114.62

116.95

115.40

116.97

115.92 117.15

115.00

k

116.50

115.03

116.69

114.54
k

116.80

115.32

116.76

115.62

116.70

115.52116.64

115.23

116.73

115.46116.55

114.99

116.60

115.34

116.59

115.27
116.32

114.89

116.53

115.18

116.58

114.92

k

k

k

k

k

k

k

115.21
116.59

115.23

116.76

115.60

116.75

115.68

116.82

115.79k

k

k

k

k

k
116.90

115.20

116.93

115.63 k

117.04

114.30 k

116.17

114.00

k
116.13

113.90

116.20

113.75

117.51

115.26

k

k

k

117.18

114.81

k

k

k116.26

114.42

116.42

115.30

k116.94

115.54

k

k

k

116.19

113.70

116.23

113.81

116.15

113.85

116.66

113.96

116.73

113.87

k

117.17

114.87

k
k117.80

115.53

117.80

115.50

117.67

116.39

117.11

115.87

117.41

115.59

122.15

115.68
121.60

119.00

118.92

115.83

118.74

116.02

117.21

115.45

k

k

k

k

k

118.26

116.05
118.18

115.68

118.18

115.83

118.13

116.48

k

k

116.96

114.92

117.14

114.67

kl 117.20

-

k

kl
kl

117.77

-

117.72

-

k

117.34

115.60

kl 117.17

-

117.69

115.85

117.55

115.71

117.39

115.71

117.24

115.57

117.46

115.86

117.43

115.88

117.00

115.85

116.95

-
k

k

k

k

k

k

k

k

k

117.60

 -

116.71

-

116.21

-

kl

kl

116.10

-

116.05

-

k

116.75

115.92

116.74

115.67

k

k

k

k
116.88

116.01

116.79

116.04

116.75

116.09

116.70

116.14

k

kl
116.36

112.36

116.56

115.17

k

117.45

-
kl

kl

kl

116.98

-

116.29

114.39

k
k

117.11

115.35

117.17

114.78 k

116.92

114.92

116.97

114.62
k

116.48

114.58

116.56

114.44

116.33

114.24

k

116.36

114.26
116.25

114.26

116.44

114.31

k

116.17

114.89

k

116.37

115.27 k

116.41

115.30

k

116.23

115.34 k

116.20

114.00k

116.82

115.54

117.15

115.95

117.02

115.63
117.07

115.75

116.90

-

k
117.29

114.97

k

117.50

115.60

125.65

123.55

k

117.03

114.59

k

117,47

116,61
117,58

116,20

117,81

116,51

k

k

k

117,47

116,67

k
k

k

k

k

k

k

kzb. oleju

k

k

k

k

k

k

11
5.0

7
11

5.9
7

115.70

115.63

115.70

117.41

117.48

114.17

11
5.2

5

114.43

11
5.3

1

11
4.7

6

115.14

115.23

11
5.1

8
11

5.1
8

11
5.5

4
11

5.2
7

114.93

114.91

115.18

115.27115.27

115.34

115.46115.47

115.53 115.54

115.24

115.59115.60

11
5.7

0

114.00

11
3.9

9

11
3.9

2

113.92

11
3.7

5

115.07

114.92

114.66114.60

11
4.7

1

114.20

114.41

113.70

113.70

113.75

113.81 113.81
113.85

113.96

113.96

115.46
115.48

115.54115.54
115.63

115.65
115.61 115.65

115.69

115.68

115.81

115.81

115.05
115.07

116.13 116.13 116.13

116.28

116.38

116.42

115.85115.87

115.62

11
5.6

7

11
5.8

2115.93

115.86 115
.85

115.84

115.57 115.69

115.71

115.71

115.71

116.13

116.08

116.03

115.98

115.94

116.03

115.06

11
6.7

2

114.84

11
5.6

7
11

5.6
1

11
5.6

5

114.66
114.66

114.47

115.27  115.27

115.30 

115.34  115.34

11
6.0

4 116.03 

11
6.0

7  116.05

115.85 

 116.83

114
.66

114.26 

 114.44114.46 

114.81 

 114.00

116.03

115.63
115.56

 114.28

114.28

115.54

116.69

115.66

116.72

115.54

116.61

115.36

11
4.7

1

117.78

-

117.91

  ---  

117.52

116.00

117.50

116.01

117.57

116.03

117.87

115.58

116.59

117.90

115.75

117.67

116.17

117.78

116.88

117.65

  -

117.87

  -

117.06

  -
117.10

  -

ks
63

kl100

kl100

kl100

ks250

ks250

ks2
50

ks160

ks

ks250

ks250

ks
20

0

ks3
15

ks315kd1
60

kd1
60

kd160

kd160

kd
16

0

kd
16

0

kd
16

0
kd

16
0

kd160kd200
kd200

kd200

kd200

kd200

ks2
00

ks200

ks200

ks
16

0

ks160

ks200

ks2
00

ks160

ks160

ks800

ks800

ks800

ks800

ks800

ks800

kstł310
kstł310

kstł310

kstł310

kstł310

kstł310

kstł310

kstł310

kd350

kd350

kd

kdkd200

kd

kdkd

ks

ks150

kd200

kd200

kd200

klD

kdD

klD

klD
15

0

kdD
kdD200

kdD200

kdD200

kdD200

ksD
150

kd
D3

00
kd

D3
00

kdD200

ksD
200

ksD
150

kdD300

kdD300

kdD200

ks200
kd

D

kdD

kdD

ksD

ksD

ks
15

0

ks
15

0

117,63

115,97

117,38

116,58

117,52

116,33

ks
15

0

k

k
k

k

k

ks

ks

ks200

ks

kd
D4

00

kdD
kdD

kdD200

kd
10

0

kd200kd
20

0

kd200

kd
16

0

kp200

ksB

kp kp

kdB200

t

t

t

116.85

115.68

116.97

116.14

t

t

t

117.27

-

t
116.69

115.86

t
116.59

115.28

117.35

116.01

117.63

116.29

t

t

117.32

116.07

t

117.00

116.25

t 117.15

115.87

t
116.46

115.76

t

117.67

  -

t

116.70

115.40

116.64

115.24
t

t

117.97

117.52

t

t
117.35

115.94

117.28

-

t

t

116.98

115.73

116.80

115.98

t

t

t

t

t

t

t116
.1

116
.0

116.1

116
.1

11
6.2

116.2

116.4

116.5

117.0

117.8

116
.4

115
.5

11
5.4

11
5.6

115.8

 116.4
116.4 

115.7  115.6

115.7 

115.2 

116.5  116.5

116.2  116.2

117
.6

11
6.9

11
6.7

116.63

114.91

116.80

115.08

115.1

115.7

115.7

116.2

116.1

116.2

115.7

116.5

116.0

115.6

117.22

116.52

117.19

116.05

116.52

116.52

116.69

11
6.6

9

117.08

  -

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tm

tmA

tmA

tm

tm

tmA
tm

A

tm
A

tmA2

tm

tm

tm

tm

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD

tmD2

tmD2

tm

tm

tmD

tmD

tmD

tA

tA

tA

t

tA nieczynny

4ts

4ts

4ts

4ts

6tm

6tm

tm
B

117.33

-
117.32

-

117.33

-

w

w 116.54

-

117.16

115.84

w
116.44

115.24

w

117,93

115,76 w

H

w

w

w

w
w

w

11
5.7

6

11
5.8

5

115.98

11
5.9

0

11
5.8

3

116.32

114.89

117.27

114.78

116.91

  -
117.61

115.90

117.65

115.36

117.55

  -

114.26
114.76

114.82

114.96

114.61
115.62 11

5.8
1

115.70

115.77

115.75

115.76

115.56

115.91

116.12

115.76

116.00

117.36

114.80

wo
50

wo
20

wo
50

wo32

wo
40

woD250

woD250

woB125

woB125

wo
D5

0

woD15

woD

woD

woD32

woD100

woD100

woD

woD100

wA
10

0

wA
80

wA80
wo110

wo160

wo160

wo160

wo160

wo160
wo160

wo
16

0

wo160

wo160

w160

wo
50 wo160

wo160

wo160

wo160

wo160

wo160

wo50

x117.27

115.76

t

115.86

117.66117.52

117.48117.46
117.40

117.60

117.54

117.31

117.24
117.43

117.26
117.34

117.19

117.19

117.06

117.11

117.15

117.20

117.31

116.30

116.25

116.23

116.21

116.19

116.29

116.29

116.18

116.33

116.31

117.25

117.91

117.99

117.92

117.89

117.57117.74

117.68

117.47

116.97

117.30
117.52

117.21
117.55

117.75
117.54117.31

117.02
117.39

116.84

117.48

122.67

122.78

117.93

118.80

120.07

120.00

117.70

117.29

116.99

117.16

117.05

117.32

116.54

117.02

117.26

117.36

117.02

117.14

11
6.5

011
6.5

1

11
6.5

0

116
.61

11
7.0

0

116.43

116.45

116.53

116.59

116.64

116.46

116.55

116.51

116.81

116.90

116.78

116.88

116.86 116.90

116.86

116.88

117.00

117.18

117.16

117.29

116.68

117.2

117.2

116.5

11
7.3

1

117.6

116.64

116.2

116.3

116.2

116.66

116.66

116.78

116.2

116.3

116.9

124.90

116.71

116.76

117.4

116.8

116.4

116.79

118.4

116.7

116.8

117.1

117.0

116.0

117.1 

119.87

116.2

116.22

116.21

117.3

116.49

116.52116.7

117,1

117,3

117,3

117,3

117.39

117.8

116.95

117.56
117.17

116.98

116.87

117.16117.19

117.35
117.26

117.79

117.83
117.85

117.86

117.34

117.29

117.2

118.9

117.1

117.0

117.1

117.5

117.0

117.1

117.3

117.1

117.1

118.7

117.1

117.3

117.0

117.2

117.5

117.0

118.8

117.9

117.2

116.4

116.3

117.4

117.2

116.1

117.3

117.0

117.3

117.3

116.43

11
6.8

3

11
7.0

6

116.60

11
6.9

8

116.68

116.53

11
7.1

0

119.00

118.53

118.34 120.98

120.81

117.16

118.53

121.03

116.48

118.39

123.97

119.12

116.66

117.12

119.12

124.30

117.07

116.43

117.88

116.93

11
7.1

5

11
7.2

4

116.99

11
6.8

2

117.74

117.01

11
6.8

1

124.15

117.73

116.53

116.61

117.54

118.62

117.08

117.60

117.97

117.42

117.01

117.85

117.62

117.66

117.82116.47

117.05

117.15

117.32

117.34

117.17

117.32

11
7.0

5

117.44

117.15

117.25

11
7.0

3

116.99

118.40

118.01

117.12

11
6.7

5

117.00

116.45116.56

116.52

116.56116.44

116.86
116.71

116.82

116.87116.74

116.98
117.11

117.29
117.13

117.36
117.22

117.31
117.43

117.31
117.48

117.45117.36

117.53
117.43

117.21
117.35

117.14
117.02

117.09

117.14117.02

117.06
117.15

117.16
117.31

117.11 117.25
117.16

117.35

117.17117.13
117.39
117.29

117.16
117.27

117.40
117.52

117.36

118.80
118.93

118.91

118.86
118.99

119.91
120.03

120.04

120.02120.14

123.19123.07

123.18

123.49
123.35

124.21
124.37

124.90124.76 125.38

124.82

125.60

125.82

126.16
126.30

126.10
125.98

126.20126.28

126.67126.68

126.81

126.21 126.65126.79
126.83

127.23127.11

127.36

117.97
118.04

118.07118.16

125.52

118.66
118.63

118.69

118.66

118.98

118.99
118.90118.92

119.09

119.11
119.06
119.02

118.12
118.00

118.06

118.01

118.03117.97118.00

117.36117.24

117.33

117.36

117.36

116.3

117.0

116.9116.6

116.6 117.0

118.6

117.3
118.6

117.3

118.2

117.4

118.4

117.6

118.5

117.8

118.4
118.4

121.3

118.6

119.1 124.1

117.8

117.5

118.9

125.0

117.7

125.8

117.9

122.4

117.6

120.7

117.4

117.7

118.4

117.2

118.9

117.3

119.0

117.2

118.40

118.57

118.32

117.62

116.8

116.8

117.0

118.3

118.3

118.2

118.0

117.9

117.4

117.18

117.2

117.9

117
.39

117
.47

117.6011
7.4

4

117.58117.45

116.60

116.63

116.53116.65

116.62116.52

116.80116.88

116.82
116.93

117.5

116.5

117.0

116.5

11
7.0

117.0

116
.5

116.40 116.48

116.39

116.54

116.45
116.43

116.52116.44

116.77116.88

116.59
116.69116.81

116.93

126.93

118.930

116.51

117.12

ch.kp.

ch.kp.

SŁUŻEBNOŚĆ PRZESYŁU NA

154+600

154+700

154+800

154+900

155+000

155+100

Zjazd publ.(str. prawa)

KM
: 154+608.17

ul. 15 PP "Wilków"
DK 48/ DW 801

DP 1444L

klasa Z

ul. 15 PP "Wilków"

DW 801

ul. Towarowa

ul.15
 PP Wilkó

w

DK 48

Teren PKP
 Studnia kablowa SKM 3

 Projekt Drog Most

DW-801

 Studnia kablowa SKM 3

 Projekt Drog Most

DW-801

 Studnia kablowa SKM 3

 Projekt Drog Most

DW-801
DW-801 Projekt Drog Most DW-801 Projekt Drog Most

Krawężnik betonowy 15x30cm +12 cm

Krawężnik betonowy wtopiony 15x30cm +2 cm

Opornik betonowy 12x25cm

Obrzeże betonowe 8x30cm

Krawężnik betonowy obniżony 15x30cm +4 cm

Krawędź pobocza

Krawędź jezdni

Balustrada drogowa

Lokalizacje otworów geologicznych

Ściek korytkowy 60 cm
Ściek korytkowy - trójkątny 50 cm

Oznaczenia - branża drogowa:

Jezdnia bitumiczna

Wyspa dzieląca

Ciąg pieszo-rowerowy

Pobocze

Zatoka autobusowa

Zieleń

Zjazd publiczny z kostki betonowej

Ścieżka rowerowa, przejazd rowerowy przez jezdnię

Zabruki, pachwiny

Przejazd kolejowy

Zjazd indywidualny z kostki betonowej

Chodnik

Ściek korytkowy

Separacja z kostki kamiennej

Granica istn. pasa drogowego
Zakres wg. odrębnego opracowania
Planowany zakres inwestycji
Dodatkowy zakres inwestycji dla
budowy kanału technologicznego

Ciąg główny kanału technologocznego DK-48.
Przyłącze telekomunikacyjnej kanlizacji kablowej pierwotnej.
Telekomunikacyjna kanlizacjia kablowa pierwotna według
projektu DROGMOST dla DW-801.

Oznaczenia branża teletechniczna:

- projektowany słup oświetleniowy na fundamencie

- projektowany kabel oświetleniowy nN - 0,4kV

- istniejący kabel nN-0,4kV

- proj. słup oświetleniowy na fundamencie
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Odcinek nr 1: Przebudowa drogi krajowej nr 48

 od km 153+520 do km 155+378
(na długości 1,858 km w m. Dęblin)
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Rozbudowa DK nr 48 Dęblin-Moszczanka
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